Despacho procederá a resolverlo. 

En el presente caso, se instauró demanda en ejercicio de la acción ejecutiva, con 
el objeto de que se libre mandamiento de pago en contra de  la demandada 
Personal Contact S.A.S.  por  la suma de dinero equivalente a cuarenta y siete  
millones cuatrocientos  mil  ciento cuarenta y siete  pesos ($47.400.147)  por 
concepto de capital, contenido en las facturas aportadas  e intereses moratorios  
a la tasa máxima legal permitida, sobre el capital mencionado.  

En oportunidad anterior al  estudiar   la demanda y sus anexos  a fin de determinar 
la  viabilidad de  librar  mandamiento de pago  el Juzgado encontró  que se trataba